7

Vergili^z

B

9

Juuenat-

D

Quoniam

Aristote^{P.}

Quinta.

qd metris nō potest. Suspedit libra equalis). i. quasi in bilace posuit et adequauit. M̄ta tpa). i. vitā moresq; nr̄os: vel tpa nostra. i. horoscopū i quo sum⁹ natu. quasi dicat: credibile est nos fuisse natos sub librē signo: qñ rā ex equo et p̄cordi fato viuimus. Seu hora nata). i. hora natalis siue horoscop⁹. Fidelibus. i. mibi acti tibi fides lib⁹ amicis Diuidit fa ta cōcordia i. p̄cordans tia. Duoy). i. vtriusq; nr̄z. In ges minos). i. i

Nostra vel equalis suspendit tempora libra. Parca tenax versi: seu nata fidelibus hora Diuidit in geminos cōcordia fata duorum: Saturnūq; grauē nostro ioue frāgim⁹ vna. Nescio qd certe est qd metrib⁹ tēperat astrū. Mille hoīm species & rerum discolor usus. Velle suū cuiq; est: ne voto viuistur uno.

Signū geminorū. significat autē se fuisse natos in illo signo rāta vnanimitate: quāta fuit iter castore⁹ et p̄llucē: ppter quam coelū quoq; meruerūt. Legit et p̄cordia fata deoz. vt sit s̄esus: diuidit p̄cordia fata deoz sc̄z castoris et pollucis i geminos. i. i me atq; te: q; sum⁹ quasi gemelli. Et frāgimus. i. mitigam⁹. M̄to ioue) quē habuim⁹ i natai n̄ro ppiciū et benignū. Saturnū grauē). i. pnictiosū. q.d. si qd erat qd malignitate saturni potuit dissociare aios nr̄os: id totū tēperatū est iouis benignitate. Helcio certe quod astrū). i. q; stella est. Qd temperat me tibi. i. p̄ciliat ac si dicat: hoc tm̄ scio nos esse vnanimes: q; nescio quo fato siue p̄stellatiōe. Mille hoīm species) accedit ad satyrē materiā: dicitq; hoīes variare circa viig studia: cū sibi nō pponat finē recte vivendi: dicit igif. Mille species. i. mille hoīm modi sunt. Et rerū usus discolor). i. variis exercitiis. Velle suū). i. p̄pa volūtas: vt sit verbū p̄noie. Est cuiq; Horatius Hor. i. ser. Quot caputum viuū totidēq; studiorū milia: et illō Vergilius. Vergi. i. buc. trahit sua quemq; voluptas. Nec viuīs uno vōloq; varia sunt hoīm vota: qd exēplis manifestat: dicēs. Hic i. aliqs. Mutat. i. p̄mutat et mercat. Piper rugosū) tale em ad nos puenit: nā curatū flaccescit. Sub sole recēti. i. oriēte. Cler. Gi. sole recēs oīto. deserit aut ad nos ex mōte caucasaco: q; oriēte

Satyræ

talis est si ad nos referatur. Et grana cymini) scilicet gibbos

Plinii. pici: quod hippocrates regium appellat: de quo Plinius in his
sto. na. li. xxiiij. Neq; enim de cymino vulgari poeta hic loquitur: s;
neq; de rastico qd passim nascit. (Hallētis) ab effectu qm ut
dicit Plinius de cymino ethiopico: colore vinctū mutat i pallore,